
 
Comune di Perdaxius 

 
Provincia di Carbonia Iglesias 

Ufficio Tecnico Comunale via Aldo Moro, 1 - (09010) Perdaxius C.F. 81002390920 

 0781/952007 interno 5   0781 952170  ufficio.tecnico@comune.perdaxius.ci.it   tecnico@pec.comune.perdaxius.ci.it 

______________________________________________________________________________________________________ 

 

 

Procedura negoziata ai sensi dell’art. 122 comma 7) del D. Lgs 163/2006 e s.m.i., per Lavori di 
“MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLE STRADE IN LOCALITA’ IS PISTIS E CAMBONI”. 
 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA. 
Art.79 D.Lgs. 163/2006. 

C.I.G. 66681088CA 

C.U.P C17H12003020004 

 

STAZIONE APPALTANTE: Comune di Perdaxius, via Aldo Moro, n.1 – 09010 Perdaxius - tel. 0781952007 fax 
0781952170. 
PROCEDURA DI GARA: Procedura negoziata, senza previa pubblicazione di un bando di gara, per sola esecuzione di 
lavori, art.57, comma 2,lett.a) e art.122, comma 7 del D.Lgs. 163/2006; 
CRITERI DI AGGIUDICAZIONE: criterio del prezzo più basso, inferiore a quello posto a base d’asta al netto degli oneri 
della sicurezza ai sensi dell’art. 82, comma 2a) del D. Lgs. n. 163/2006, lavori da eseguire A CORPO. 
IMPORTO A BASE D’ASTA: € 45.218,30; 
ONERI PER LA SICUREZZA NON SOGGETTI A RIBASSO: € 1.398,50; 
DURATA PREVISTA DELL’APPALTO: 30 giorni naturali e consecutivi decorrenti dal verbale di consegna dei lavori; 

ELENCO DITTE INVITATE (N.5): DITTE: Impresa CO.ME.CAR. srl Viale Elmas, 33 09122 CAGLIARI (CA), Impresa 

SERLU COSTRUZIONI srl Via Eleonora d’Arborea, 14 09125 CAGLIARI (CA), Impresa AURELIO PORCU & FIGLI spa 

Via S’Arrulloni n.5 09126 CAGLIARI (CA), Impresa 3M srl COSTRUZIONI GENERALI Via Gramsci, n.1 08030 AUSTIS 

(NU), Impresa F.F. SERCI s.r.l. Via Caprera, n.15 09036 GUSPINI (VS). 
RICHIESTE DI PARTECIPAZIONE PERVENUTE ALL’ENTE ENTRO IL 27/04/2016 ORE 12,00: N.1. 
Impresa F.F. SERCI s.r.l. Via Caprera, n.15 09036 GUSPINI (VS) 
DITTE AMMESSE: N.1. 
DITTE ESCLUSE: 0. 
RIBASSI OFFERTI DALLE DITTE AMMESSE SULL’IMPORTO A BASE DI GARA: 

1 Impresa F.F. SERCI s.r.l. Via Caprera, n.15 09036 GUSPINI (VS) -4,937% Ditta aggiudicataria 

DATA DI AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA: Determinazione 119 del 14/05/2016; 
DATA DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA: Determinazione 155 del 20/06/2016; 

 

L’APPALTO VIENE AGGIUDICATO IN VIA DEFINITIVA A: Impresa F.F. SERCI s.r.l. Via Caprera, n.15 09036 
GUSPINI (VS)., C.F. 01637300920, P.IVA 01637300920 per un  ribasso del 4,937% sull’importo a base d’asta di 
€uro 45.218,30, ovvero per un importo di aggiudicazione pari a €uro 42.985,87 oltre all’IVA nella misura di 
Legge e gli oneri di sicurezza stabiliti in €. 1.398,50 + IVA, per un importo contrattuale di €uro 44.384,37 oltre 
l’IVA. 

 
Perdaxius, li 20/06/2016. 
        Il Responsabile del Procedimento 
         Ing. Valerio Marongiu 
 
 
 
 

 
 


